
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

414/16

AD. DE ELECTRODOMÉSTICOS PARA LA PGR

INHELTEK, SRLRazón Social: RNC-130352313

C/ ARUBA NO. 71, ESQ. PRESIDENTE VASQUEZ, ENS. OZAMADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

16/09/2016 16/09/2016a

Descripción:

Obra:

2016-CMC-133Trámite de Compra asociado:

RD$  12,744.00Total:

809-472-1845Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 10,800.00
 1,944.00

Nombre Comercial: INHELTEK, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

ABANICO DE PEDESTAL

BEBEDERO

1

1

ud

ud

 4,900.00

 5,900.00

RD

RD

 4,900.00

 5,900.00

 5,782.00

 6,962.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 882.00

 1,062.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

BEBEDERO DAIWA PARA SECRE. GENERAL Y ABANICO KDK DE PEDESTAL  PARA ACCESO A LA INFOR. S/R NO. 016-
738 Y 016-2574

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15336968

 12,744.00

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-414

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2

1
1

PGR
PGR

16/09/2016
16/09/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-414


